

Blachownia 29.09.2020 r.

***Dotyczy sprawy nr AG/SAMOCHÓD/09/2020***

W związku z przesłanym zapytaniem przetargowym poniżej udzielamy następujących odpowiedzi:

***Pytanie 1: Czy istnieje możliwość zakupu busa w systemie dwuetapowej rejestracji?***

***Odpowiedź: Tak***

***Pytanie 2: Czy istnieje możliwość zawarcia aneksu do umowy z PEFRON w zakresie przedłużenia terminu zakupu pojazdu do 15.03.2021 r. i rozliczenia projektu do 15.04.2021 r.?***

***Odpowiedź: Tak***